
 

 

 

 

 
 

RUTA 1 VALLADOLID IDA 

Nº PARADA HORA 
1 MONASTERIO DE SILOS 3 PB 8:12 
2 AVDA. MIGUEL ÁNGEL BLANCO PLAZA DEL MILENIO PB 8:16 
3 PLAZA PONIENTE (ISABEL LA CATÓLICA FRENTE ROSALEDA) 8:20 
4 PLAZA FUENTE DORADA   (PARADA  BUS) 8:22 
5 CALLE LOPEZ GOMEZ 13   (PARADA  BUS) 8:26 
6 PZ. ZORRILLA. 8:30 
7 Pº ZORRILLA 52 (PARADA BUS)  8:33 
8 Pº ZORRILLA  86 (PB EDF. LUCENSE) 8:36 
9 Pº ZORRILLA 130 (EL CORTE INGLES)  8:38 

10 Pº ZORRILLA  236 (DETRÁS VALLSUR) 8:42 
11 AV DE SALAMANCA (BOLERA) 8:47 
12 COLEGIO PINOALBAR  8:52 
13 "URB. EL PICHON". PARADA EN  COLEGIO PINOALBAR 8:52 
14 COLEGIO PEÑALBA  9:05 

 

 

RUTA 1 VALLADOLID VUELTA 

Nº PARADA septiembre 
y 

junio 

Resto del 
curso 

1 COLEGIO PEÑALBA  14:55 17:00 
2 "URB. EL PICHON" PARADA EN COLEGIO PINOALBAR 15:03 17:08 
3 COLEGIO PINOALBAR 15:03 17:08 
4 CAÑADA REAL Nº 74 ESQ. VINOS DE RIBERA 15:10 17:15 
5 Pº ZORRILLA (BBVA). 15:25 17:30 
6 Pº ZORRILLA PARADA BUS HOSPITAL MILITAR  15:27 17:32 
7 Pº ZORRILLA (CAMPO GRANDE) 15:29 17:34 
8 Pº ISABEL LA CATOLICA 1. RIOSOL. 15:31 17:36 
9 PLAZA PONIENTE (ISABEL LA CATÓLICA FRENTE ROSALEDA) 15:32 17:37 

10 PLAZA FUENTE DORADA  (PARADA BUS) 15:36 17:41 
11 CALLE LOPEZ GOMEZ 13  (PARADA BUS) 15:38 17:43 
12 PZ. UNIVERSIDAD 15:40 17:45 
13 CALLE PANADEROS  esq PLAZA CAÑO ARGALES. 15:44 17:49 

 

   
  

 



 

 

 

 
 

RUTA 2 VALLADOLID IDA 

Nº PARADA HORA 
1 BERROCAL. GASOLINERA 8:13 
2 BERROCAL. FRENTE GASOLINERA 8:15 
3 PARQUESOL. C/ HERNANDO DE ACUÑA 42. 8:25 
4 PARQUESOL. C/ MANUEL AZAÑA  26 8:29 
5 PARQUESOL. C/ MANUEL AZAÑA  54 8:31 
6 SOTOVERDE 1ª ROTONDA.(marquesina bus) 8:39 
7 SOTOVERDE 3ª ROTONDA.  8:41 
8 LA VEGA .GLORIETA DE FROIZ 8:48 
9 COLEGIO PEÑALBA 9:05 

10 COLEGIO PINOALBAR 9:10 
 

 

RUTA 2 VALLADOLID VUELTA 

Nº PARADA septiembre 
y 

junio 

Resto del 
curso 

1 COLEGIO PINOALBAR 14:55 17:00 
2 COLEGIO PEÑALBA  15:03 17:08 
3 SOTOVERDE  1ª ROTONDA. (marquesina bus). 15:14 17:19 
4 SOTOVERDE  3ª ROTONDA 15:17 17:22 
5 PARQUESOL. C/ HERNANDO DE ACUÑA 42. 15:24 17:29 
6 PARQUESOL. C/MANUEL AZAÑA  26. 15:26 17:31 
7 PARQUESOL.  C/MANUEL AZAÑA 54. 15:29 17.34 
8 C/ PROFESOR ADOLFO MIAJA DE LA MUELA (ESQ. NÚÑEZ 

DE GUZMÁN) PB 
15:31 17:36 

9 MONASTERIO DE SILOS (PARADA BUS). 15:38 17:43 
10 AVDA. RAMÓN PRADERA (FRENTE NH) 15:44 17:49 
11 FUENTE BERROCAL GASOLINERA 15:52 17:57 

 

   



 

 

 

 
 

RUTA 3 VALLADOLID IDA 

Nº PARADA HORA 
1 PLAZA DE MADRID 8:17 
2 C/ ESTACIÓN DEL NORTE PARADA BUS (ESQ. C/ GARCÍA LOMAS) 8:20 
3 Pº ARCO LADRILLO 50. 8:25 
4 CRTA. RUEDA ESQ. C/ VEGA SICILIA            8:35 
5 C/ ANSELMO MIGUEL NIETO 8:37 
6 Pº DE LORENZO ARRAZOLA 8:40 
7 C/ SANTIAGO ALBA 8:43 
8 C/ MIGUEL DE UNAMUNO ESQ. C/ MIGUEL DELIBES 8:44 
9 C/ ALCAPARRA 31 8:46 

10 C/ ALCAPARRA ESQ. C/ MANGO 8:47 
11 COLEGIO PINOALBAR  8:52 
12 COLEGIO PEÑALBA  9:00 

 

 

RUTA 3 VALLADOLID VUELTA 

Nº PARADA septiembre 
y 

junio 

Resto del 
curso 

1 COLEGIO PEÑALBA  14:55 17:00 
2 URB. PINAR DE SIMANCAS 15:02 17:07 
3 COLEGIO PINOALBAR  15:07 17:12 
4 C/ ALCAPARRA ESQ. C/ MANGO 15:14 17:19 
5 C/ ALCAPARRA 33  15:16 17:21 
6 C/ MIGUEL DELIBES Nº 14 (PARADA BUS URBANO) 15:17 17:22 
6 C/ SANTIAGO ALBA 15:19 17:24 
7 Pº DE LORENZO ARRAZOLA 15:20 17:25 
8 CRTA. RUEDA 81 15:25 17:30 
9 Pº ZORRILLA 89 ESQ/GOYA 15:30 17:35 

10 C/ ESTACIÓN DEL NORTE PARADA BUS 15:35 17:40 
11 C/ GAMAZO 17   (PARADA BUS) 15:37 17:42 
12 C/ GAMAZO (PZ. MADRID) 15:39 17:44 

 

   
  

 



 

 

 

 

 
RUTA 4 MEDINA IDA 

Nº PARADA HORA 
1 MEDINA. C/ MIGUEL DE CERVANTES 8:00 
2 MEDINA. PZ. Sº AGUSTIN 8:03 
3 MEDINA. C/ VERSALLES 8:05 
4 RUEDA. LA ERMITA 8:20 
5 RUEDA. AYUNTAMIENTO 8:21 
6 TORDESILLAS. PLAZA PEPE ZORITA 8:30 
7 TORDESILLAS. CEMENTERIO 8:32 
8 URB. EL MONTICO 8:40 
9 URB. PINAR DE SIMANCAS 8:50 

10 COLEGIO PEÑALBA 8:58 
11 COLEGIO PINOALBAR 9:00 

 

 

RUTA 4 MEDINA VUELTA 

Nº PARADA Septiembre 
y 

junio 

Resto del 
curso 

1 COLEGIO PEÑALBA  14:55 17:00 
2 URB. EL PLANTIO 14:59 17:04 
3 COLEGIO PINOALBAR 15:05 17:10 
4 URB. PANORAMA 15:11 17:16 
5 URB. EL MONTICO 15:21 17:26 
6 TORDESILLAS. CEMENTERIO 15:28 17:33 
7 TORDESILLAS. PLAZA PEPE ZORITA 15:30 17:35 
8 RUEDA. AYUNTAMIENTO 15:40 17:45 
9 RUEDA. LA ERMITA 15:41 17:46 

10 MEDINA. PZ. Sº AGUSTÍN 15:51 17:56 
11 MEDINA. Pº VERSALLES 15:53 17:58 
12 MEDINA. C/ MIGUEL DE CERVANTES 15:55 18:00 

 

   
 



 

 

 

 
 RUTA 5 ÍSCAR IDA 

 
Nº  PARADA HORA 

1 ÍSCAR 
Cruz Roja 

 8:10 

2 PEDRAJAS 
Entrada Pueblo (Kiosko) 

 8:14 

3 ALCAZARÉN 
Parada de bus 

 8:24 

4 MOJADOS 
Iglesia – Parada autobús 

 8:31 

5 ALDEAMAYOR GOLF 
Ctra. Madrid (Rotonda Urb. – parada bus) 

8:35 

6 BOECILLO 
Subida al pueblo (Parada autobús) 

 8:40 

7 URB. EL PLANTÍO  8:57 
8 COLEGIO PEÑALBA  9:00 
9 ENTREPINOS 

(Avda. Entrepinos – Parada bus urbano) 
9:02 

10 ENTREPINOS 
(Avda. Miguel de Cervantes – Esquina Francisco Zurbarán) 

9:04 

11 COLEGIO PINOALBAR  9:10 
 
 

RUTA 5 ÍSCAR VUELTA 
 

Nº  PARADA Septiembre y              
Junio 

Resto del 
curso 

1 COLEGIO PINOALBAR  14:55 17:00 
2 URBANIZACIÓN PINAR DE SIMANCAS 14:58 17:03 
3 URB. EL PLANTÍO  15:00 17:05 
4 COLEGIO PEÑALBA  15:05 17:10 
5 ENTREPINOS 

(Avda. Entrepinos – Parada bus urbano) 
15:07 17:12 

6 ENTREPINOS 
(Avda. Miguel de Cervantes – Esquina Francisco Zurbarán) 

15:09 17:14 

7 BOECILLO 
(Subida pueblo. Parada bus urbano) 

15:25 17:30 

8 ALDEAMAYOR GOLF 
Ctra. Madrid (Rotonda Urb. – parada bus) 

15:34 17:39 

9 MOJADOS 
Iglesia – Parada autobús 

 15:40 17:45 

10 ALCAZARÉN 
Parada de bus 

 15:45 17:50 

11 PEDRAJAS 
Entrada Pueblo (Kiosko) 

 15:49 17:54 

12 ÍSCAR 
Cruz Roja 

 15:55 18:00 

 


	RUTA 1 VALLADOLID CURSO 23-24 -JUNIO MODIFICADA POR OBRAS
	RUTA 2 VALLADOLID CURSO 23-24 JUNIO
	RUTA 3 VALLADOLID CURSO 23-24  JUNIO
	RUTA 4 MEDINA CURSO 23-24 JUNIO
	RUTA 5 ÍSCAR CURSO 23-24 JUNIO

